

0090103LS MEASUREMENT AND PAYMENT
INTERNAL/INDUSTRY REVIEW COMMENTS

Dianne Perkins
850-414-4784
dianne.perkins@dot.state.fl.us

Comments: (10-3-16)

The FDOT web site is changing. Please put the new www.fdot.gov web address in the cites.
Since there are so many changes to this LS spec, consider an entire re-write. (just an opinion).

Response: Websites in the Specifications will be handled as admin changes for 7-17.
No changes made.

Art Berger

Comments: (10-12-16)

9-2.2.1, last paragraph:

Shouldn't it say: Any quantity over the actual quantity shall not be paid.

prices as shown in Table 9-1. Any quantity over the designed spread rate specified in the Contract Documents <u>adjusted quantity</u> shall not be paid.

Response: No, an adjusted quantity is determined based on design quantity that is adjusted for the Gmm's (or Gsb's for FC-5) for the asphalt mixes used. Any quantity placed that is over that adjusted quantity shall not be paid.

No change made.
